[bookmark: _GoBack]安全科学与工程学院2020-2021学年第一学期
推荐校级优秀学位论文公示

[bookmark: _Hlk58243024]根据《河南理工大学优秀博士、硕士学位论文评选及奖励办法（修订）》（校研〔2019〕13号）的有关规定，在学生申请、答辩委员会推荐的基础上，学院学位评定分委员会于2020年12月7日上午召开会议，经审议及无记名投票，决定推荐王龙博士申报校级优秀学位论文（见下表）。

	序号
	学号
	姓名
	专业
	类别
	论文题目

	1
	111601010001
	王龙
	安全科学与工程
	博士
	冷冻取芯环境瓦斯解吸温降响应特性试验研究

现予以公示，公示时间为2020年12月7日－12月11日。如有异议，请于12月11日17:30前以书面形式（署名）向学院反映。
联系人：沈玲
联系电话：3986288

安全科学与工程学院
二○二○年十二月七日